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Zeny, transe i seanse

9 CZERWCA

10:45

TEATR
11:30

12:30-13:00

Otwarcie konferencji przez Dyrekcje
IBL PAN

TADEUSZ SOBOLEWSKI, Teologia
Biatoszewskiego

JACEK KOPCINSKI, Misterium na patyku.
Lalkowy teatrzyk religijnej wyobrazni
Mirona Biatoszewskiego

AGNIESZKA CZERNIAK, ,Homunculus”
w Teatrze na Tarczynskiej — dokad
wiodty sciezki Lecha Emfazego
Stefanskiego?

PRZERWA KAWOWA (SALA 132)

TRANSE - MISTYKA - CODZIENNOSC

13:00

13:30

14:00

14:30-16:00

INNOSCI
16:00

16:30

17:15-18:45

ELZBIETA WINIECKA, Zrddfa doswiadczeri
mistycznych Mirona Biatoszewskiego

BEATA SNIECIKOWSKA, Koany Mirona?
Miniatury Biatoszewskiego wobec
literatury zen i taocizmu

MARTA BARON-MILIAN, Transowe
transmisje , Wypisow z morza”
Mirona Biatoszewskiego

OBIAD

MONIKA LtADON, Cuda niewidy.
Doswiadczenia transcendentalne
Jadwigi Stannczakowej

ANNA SLIWA, , Stacja: Zydzi do mnie”.
Watek zydowski w twdrczosci
Mirona Biatoszewskiego

Seanse. Wokat Filmikowania

- pokaz i dyskusja z udziatem
Julii Benedyktowicz, prowadzenie:
Agnieszka Karpowicz,

Beata Sniecikowska

10 CZERWCA

DALEKI WSCHOD

10:30
11:00

11:30

12:00-12:30

ANNA SOBOLEWSKA, Cwiczenia
medytacyjne Mirona Biatoszewskiego

PIOTR SOBOLCZYK, SZU U UM

AGATA LASKA, Jogiczne leZenia
Biatoszewskiego. Sawasana i balasana

Magdalena Hasiuk, Miedzy mistyka
(w) codziennosci a sprawczoscia
przedmiotow

PRZERWA KAWOWA (SALA 132)

CHRZESCIJANSTWO | KATOLICYZM

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

PIOTR BOGALECKI, Biatoszewski
postsekularny (grudzien 1975
- styczer 1976)

IGOR PIOTROWSKI, Kalwin, Wujek

i Karpinski — z pozoru dziwna
konstelacja. Wspottworcy nowozytnej
religijnosci a Miron Biatoszewski

ADAM POPRAWA, Brat Miron od Siostry
Tyszkiewiczowej

AGNIESZKA KARPOWICZ, ,,Orszak siepaczy
z pochodniami” w mnisich kapturach.
Miron, Swen i ,.kod da Vinci”

ZAMKNIECIE KONFERENCJI
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